
Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 • AΘHNA • T.K.11523 • THΛ: 210 74.74.274 
7, KIFISIAS AV.• 11523, ATHENS • GREECE • TEL: +30.210.74.74.274 

                                                                                                                               

e-mail: info@grnet.gr • www.grnet.gr 
Αριθμός ΓΕΜΗ: 3057201000 

 

 

1 

 

Αθήνα, 30/05/2024 

Αρ. Πρωτ. 7290/30.05.2024  

Διορθωτικό 

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες 

Αναφορικά με την 

Προκήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων σε δύο (2) τμήματα για την 

«Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.». 

 

Νομική βάση: 

Οδηγία 2014/24/ΕΕ 

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή 

I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις 

Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ, ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7, ΑΘΗΝΑ, 

11523, ΕΛΛΑΔΑ, Αρμόδιος για πληροφορίες: Π. Λουρίδας, Τηλέφωνο: +30 2107474274, Ηλεκτρονικό 

ταχυδρομείο: info@grnet.gr 

Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο: Γενική διεύθυνση: https://grnet.gr 

Τμήμα II: Αντικείμενο 

II.1) Εύρος της σύμβασης 

II.1.1) Τίτλος: «Παροχή Νεφο-Υπολογιστικών Υποδομών και Υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ 

Α.Ε.» 

Αριθμός αναφοράς: 5566/ΑΣ/19.04.2024 

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV: 72410000-7 Υπηρεσίες παρόχου 

II.1.3) Είδος σύμβασης: Υπηρεσίες 

II.1.4) Σύντομη περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η υλοποίηση του Έργου «Παροχή Νεφο-

Υπολογιστικών Υποδομών και υπηρεσιών (Cloud Services) της ΕΔΥΤΕ Α.Ε.», το οποίο στοχεύει στην 

διασφάλιση της επιχειρησιακής συνέχειας της παραγωγικής λειτουργίας των πληροφοριακών 

συστημάτων που φιλοξενούνται ή θα φιλοξενηθούν στην ΕΔΥΤΕ Α.Ε. σε δύο (2) Τμήματα. 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες 

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 30/05/2024 

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης 

 
 

 

http://www.grnet.gr/
mailto:info@grnet.gr
https://grnet.gr/


ΑΔΑ: ΨΤΓΨ46Ν6Β4-Β32



Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7 • AΘHNA • T.K.11523 • THΛ: 210 74.74.274 
7, KIFISIAS AV.• 11523, ATHENS • GREECE • TEL: +30.210.74.74.274 

                                                                                                                               

e-mail: info@grnet.gr • www.grnet.gr 
Αριθμός ΓΕΜΗ: 3057201000 

 

 

2 

Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω eNotices 2: 

Σύνδεση TED eSender : ENOTICES 2 

Σύνδεση πελάτη TED eSender: ECAS_n0024kkc 

Αναγνωριστικό Δημοσίευσης: 239262-2024 

Αναγνωριστικό/Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς: 

3b5c33a37b194d9185b33da80ca39a6c  

Αναγνωριστικό/Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς | 

Γνωστοποίηση αλλαγών : 180071f0-4eef-41f9-a7d5-9f5ea6208d2e - 01 

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 19/04/2024 14:25 +00:00 

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης/Γνωστοποίησης Αλλαγών: 29/04/2024 14:16 +00:00 

Τμήμα VII: Αλλαγές 

VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη 

VII.1.1) Λόγοι αλλαγής:  

Τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών λόγω ανάγκης παροχής επιπλέον χρόνου προετοιμασίας 

των προσφορών των υποψήφιων εταιρειών, κατόπιν σχετικών αιτημάτων και για τη διασφάλιση 

ικανού ανταγωνισμού και την απρόσκοπτη προστασία του δημοσίου συμφέροντος. 

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη 

Αριθμός τμήματος: IV.2.2 

Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων 

συμμετοχής 

Αντί: Ημερομηνία: 07/06/2024, Τοπική ώρα: 12:00 

Διάβαζε: Ημερομηνία: 17/06/2024, Τοπική ώρα: 12:00 

Αριθμός τμήματος: IV.2.5 

Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών 

Αντί: Ημερομηνία: 07/06/2024, Τοπική ώρα: 12:30 

Διάβαζε: Ημερομηνία: 17/06/2024, Τοπική ώρα: 12:30 

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες: Όπως Τεύχος Διακήρυξης  

 

Αριστείδης Σωτηρόπουλος 

Διευθύνων Σύμβουλος ΕΔΥΤΕ ΑΕ 

http://www.grnet.gr/
tel:2392622024


ΑΔΑ: ΨΤΓΨ46Ν6Β4-Β32


		2024-05-30T18:26:59+0300
	Aristeidis Sotiropoulos


		2024-06-03T13:25:48+0300
	Athens




